UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-PTĐT&NO Sóc Trăng, ngày        tháng 4 năm 2025

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 843/QĐ-UBND

ngày 11/4/2025 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng

Kính gửi:

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố;

- Chủ đầu tư các dự án bất động sản,

tỉnh Sóc Trăng.

Ngày 11/4/2025, Uỷ ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quyết định số

843/QĐ-UBND về việc ủy quyền Sở Xây dựng thực hiện các nhiệm vụ, quyền hạn

trong lĩnh vực kinh doanh bất động sản trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Nay Sở Xây dựng xin chuyển toàn văn Quyết định số 843/QĐ-UBND ngày

11/4/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức để

nghiên cứu, thực hiện. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có gặp khó khăn,

vướng mắc kịp thời báo cáo về Sở Xây dựng để trao đổi và tổng hợp báo cáo Ủy

ban nhân dân tỉnh (nếu có).

Quyết định được đăng tải trên trang Thông tin điện tử của Sở Xây dựng

(https://soxaydung.soctrang.gov.vn).

Sở Xây dựng thông báo đến các cơ quan, tổ chức được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Website Sở XD;

- Lưu: VT, PTĐT&NO.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Khánh Trình

2

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

(Kèm theo công văn số:        /SXD-PTĐT&NO ngày    /4/2025 của Sở Xây dựng)

STT Cơ quan/đơn vị

1 Các sở, ban ngành tỉnh

2 Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố

3 Công ty TNHH Xây dựng & Thương mại Minh Châu

4 Công ty Cổ Phần ĐT&PT Đô thị Dầu khí Cửu Long

5 Công ty Cổ phần 586

6 Công ty TNHH  Sáng Quang

7 Công ty TNHH Hưng Thịnh

8 Công ty TNHH Hưng Hạnh Phúc

9 Công ty TNHH Xây dựng Tuấn Lan

10 Công ty TNHH Xây dựng Điền Vĩ Thành

11 Công ty Cổ phần Vincom Retail

12 Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Hồng Phát

13 Công ty Cổ phần Tổng Kỳ Hòa

14 Công ty TNHH Kinh doanh bất động sản Tùng - Hiệp Nguyên

15 Công ty CP XD Giao thông Sóc Trăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T08:43:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Khánh Trình<tktrinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:06:37+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:06:42+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:06:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:06:53+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:07:12+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:07:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!